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کاهش ۵ درصدی مالیات عملکرد واحدهای تولیدی دراستان قزوین
رضا پورکاظم/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین از تعدیل نرخ ماده ۱۰۵ قانون 
مالیات‌های مستقیم از ۲۵ درصد به ۲۰ درصد را برای عملکرد 
سال ۱۴۰۲ واحد‌های تولیدی اشخاص حقوقی خبر داد.  سید 
محمود موسوی صانع در این باره اظهار داشت: مطابق ابلاغ معاون 
درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور، در راستای حمایت 

از تولید، نرخ مالیات موضوع ماده ۱۰۵ قانون مالیات‌های مستقیم 
اشخاص حقوقی دارای پروانه بهره‌برداری از وزارتخانه‌های ذی 
ربط در فعالیت‌های تولیدی در سال ۱۴۰۲ معادل ۵ درصد 
کاهش خواهد یافت. این بخشودگی علاوه بر سایر معافیت‌ها و 

بخشودگی‌ها و مشوق‌های قانونی اشخاص مذکور است.
وی افزود: با توجه به مراتب فوق و انقضای مهلت تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی اشخاص حقوقی برای عملکرد سال ۱۴۰۲، اعمال مقررات 

مذکور مستلزم تسلیم اظهارنامه اصلاحی در اجرای تبصره ماده 
)۲۲۶( قانون مالیات‌های مستقیم نبوده و ادارات امور مالیاتی 
مکلفند با رعایت مقررات در زمان رسیدگی نسبت به اعمال 
کاهش نرخ مذکور اقدام کنند. مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین 
همچنین اضافه کرد: در صورتی که مالیاتی اضافه دریافت شده 
باشد، مالیات اضافه دریافتی با رعایت مقررات مواد )۲۴۲( و )۲۴۳( 

قانون مالیات‌های مستقیم قابل استرداد خواهد بود.
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استان‌ها
Provincesبا استفاده از تکنولوژی پیشرفته آغاز شد؛ 

عملیات بازسازی شبکه فرسوده 
بتنی فاضلاب شهر بندرعباس

حسن خاندل/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

‌مدیرعامل شرکت آب و فاضاب 
‌هرمزگان گفت: در پی نشست‌های
 اخیر خیابان در اثر شکست شبکه 
بتنی فرسوده جمع‌آوری فاضلاب شهر 
بندرعباس و نیاز مبرم به بازسازی و 
نوسازی آنها، عملیات بازسازی حدود ۶.۲ 
کیلومتر از شبکه بتنی فرسوده فاضلاب 
این شهر به روش تکنولوژی پیشرفته 

آغاز شد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه اولویت 
بحرانی این پروژه با تأمین اعتبار ۵۴۰ 
میلیارد ریال به مرحله اجرا درآمده است، 
افزود: با توجه به میزان فرسودگی و بررسی 
فنی شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر 
بندرعباس، حدود ۱۳۰ کیلومتر از شبکه 
بتنی موجود باید در اولویت بازسازی و 

نوسازی قرار گیرد.
وی گفت: برای اجرای این اولویت، 
بودجه‌ای بالغ بر یکهزار میلیارد تومان 

برآورد شده است.
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 به مناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

دیدار اعضای مجموعه مدیریت 
شهری با فرماندار شهرستان قدس

صفر کلهری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی به همراه 
معاونین و مسئولان شهرداری شهرقدس در 
نشستی صمیمانه با فرماندار شهرستان ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان دولت، از زحمات 
و خدمات ارزنده فرماندار شهرستان به نمایندگی از 

مردم تقدیر کردند.
در این نشست رئیس شورای اسامی ضمن 
تسلیت ایام پایانی ماه صفر و آرزوی قبولی طاعات و 
عبادات، هفته دولت را فرصتی مغتنم برای تقدیر از 
تلاش‌ها و تعامل در راستای توسعه و ارتقای عمران 
و آبادانی شهر دانست و آرامش فعلی شهرستان را 
نتیجه زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی شخص 

فرماندار به عنوان نماینده عالی دولت دانست.
 نمایندگان مردم نیز در این جلسه حل مطالبات 
مردمی بر زمین مانده از جمله حریم رودخانه 
محمدآباد، فاضلاب شهری، حوزه اوقاف، روشنایی 
معابر و... را خواستار شدند. وحید گلی‌کانی، 
فرماندار قدس نیز در این دیدار ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان دولت، گفت: امروز شهرستان 
قدس با ظرفیت‌های ایجاد شده در سطح کشوری 
و بین‌المللی در صدر اخبار بوده که این موهبت 
نتیجه همدلی مسئولان شهرستان است.وی ضمن 
تقدیر از تلاش‌های مجموعه مدیریت شهری در 
جهت توسعه زیرساخت‌ها و سرانه‌های مختلف، 
خاطرنشان کرد: این دولت و این شورا بنای بسیاری 
از موضوعات را برای اولین بار در شهر ایجاد کردند 
و منافعی ماندگار را برای شهر به یادگار گذاشتند.

 گلی‌کانی تصریح کرد: بودجه را در سال آینده با 
تحلیل مضاعفی برنامه‌ریزی و تدوین و کارهای 
اساسی را با همتی مضاعف پیگیری کنید تا علیرغم 
انجام آن‌ها، بدهی و دیون آن به دوره بعدی منتقل 
نشود. بنا بر این گزارش، موضوعات مختلف دیگری 
از جمله جمع‌آوری آب‌های سطحی، تکمیل 
پروژه‌های نیمه‌تمام و... مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت .

شهر قدس

الحاق فرودگاه و‌جزیره آشوراده به منطقه آزاد اینچه برون
فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

استاندار گلستان گفت: برای توسعه منطقه آزاد 
اینچه برون به علاوه بر طرح های ارائه شده ، به دنبال 
الحاق فرودگاه بین المللی استان به منطقه آزاد اینچه 
برون برای ترانزیت هوایی کالاها در کنار خط ریلی و 

جاده‌ای هستیم.
علی محمد زنگانه به مناسبت برنامه های هفته دولت  
اظهار کرد: به دنبال این هستیم که بخش گردشگری 
جزیره آشوراده ملحق به منطقه آزاد بشود و برای 
هر پروژه یک نامه به تیم مدیریتی استاندار بعدی 
خواهم نوشت و توضیحات کامل برای پیگیری ها 

را خواهم داد.
استاندار گفت: هم اکنون با اخذ کد گمرکی مجوز 
کالای تجاری به راحتی می توانیم سهم خودمان را 
از مناطق آزاد جذب کنیم و این در حالی بود که قبل 
از اخذ این کد می بایست سهم خودمان را از منطقه 

معین جذب کنیم.
وی افزود: با ترکمنستان نیز پس از رایزنی های 
متعدد به این مرحله رسیدیم که با آنها نیز منطقه 
آزاد مشترکی داشته باشیم تا از این طریق به 
سرمایه‌گذاری های مشترکی برسیم که در دستور 

کار قرار دارد.
زنگانه با بیان اینکه  در دور دوم سفر رییس جمهور 
شهید نیر مبلغ ۱۰۰میلیارد تومان برای محصور 
این منطقه ۱۲هزار و ۵۰۰هکتاری مصوب شد که 
به زودی آغاز می شود اظهار داست:منطقه آزاد 
تجاری اینچه برون بهترین ظرفیت فضای فیزیکی 

برای توسعه تجاری است و‌پیشران تحول اساسی 
استان است.

استاندار گلستان با اشاره به اینکه هماهنگی بین 
منطقه و شرکت پتروشیمی گلستان برای صدور 
مجوز فعالیت و بهره‌مندی از مزیت‌های منطقه آزاد 
انجام شده است، تصریح کرد: سرمایه‌گذاری ۳۵ هزار 
میلیاردی نخستین سرمایه‌گذاری ما در منطقه آزاد 

اینچه‌برون است.
وی با بیان اینکه مرگ خلیج گرگان، مرگ مردم 
استان، محیط زیست و کشاورزی استان را رقم 
می‌زند، افزود: علاج‌بخشی خلیج گرگان ۱۶ مداخله 
دارد و در صدر آن، برقراری فوری ارتباط بین خلیج 
گرگان و دریای خزر در دستور کار قرار داشت که با 
اقدامات انجام‌شده، خلیج گرگان از حالت بحرانی 
خارج شده و تکمیل این پروژه باید در دستور کار 

دولت چهاردهم باشد.
استاندار گلستان با اشاره به اینکه هماهنگی بین 
منطقه و شرکت پتروشیمی گلستان برای صدور 
مجوز فعالیت و بهره‌مندی از مزیت‌های منطقه آزاد 
انجام شده است، تصریح کرد: سرمایه‌گذاری ۳۵ هزار 
میلیاردی نخستین سرمایه‌گذاری ما در منطقه آزاد 

اینچه‌برون است.
زنگانه خاطرنشان کرد: مجوز برداشت ۷۶ میلیون 
مترمکعب آب از دریا در استان گلستان اخذ شد که 
بخشی از این آب برای تامین آب شرب و بخشی دیگر 

برای منطقه آزاد اینچه‌برون است.
وی به توزیع عادلانه اعتبارات و تسهیلات در استان 
اشاره کرد و توضیح داد: فساد و رانت ضدتوسعه است 

در همین راستا، در اعطای تسهیلات تمرکززدایی 
صورت گرفت و تا سقف ۵۰ میلیارد ریال در اختیار 
فرمانداران قرار گرفت که بخش قابل توجهی از این 
تسهیلات به شرکت‌های تعاونی، امور اشتغالزایی، 

امور دانش‌بنیان و غیره اختصاص یافت.
استاندار در ادامه گفت: مسأله صدور مجوز های 
برداشت ید و اثرات آن بر استان از جنبه مسایل مهمی 
است که همواره آن را پیگیری کرده ام و در مقابل 
کسانی که بخواهند به مردم استان صدمه بزنند 

سکوت نمی‌کنم چون خیانت است.
وی افزود: چرا قبل از صدور مجوز های برداشت ید 
که قبل از مدیریت من بوده است ، ابتدا کار پژوهشی 

صورت نمی‌کرد و سپس صادر شود.
استاندار بیان کرد: زمانی که سرمایه گذار پس از اخذ 

مجوز سرمایه گذاری می‌کند دیگر نمی‌توان به آنها 
گفت اجازه تولید ندارید و مهم‌ترین بخش تولید ید 
احداث چاه های جاذب در اعماق زمین است نه انتقال 

آن به محیط پذیرنده .
به گفته زنگانه چنانچه شخصی برای استحصال ید در 
گلستان سرمایه گذاری می‌کند ، باید صنایع وابسته 
به آن از جمله تولید دارویی بر پایه ید را هم اجرا کنند .
استاندار گلستان مصوبات اقتصادی مهم را از 
بزرگترین دستاوردهای دولت سیزدهم در گلستان 
بزشمرد و تصریح کرد: بعد از روی کار آمدن استاندار 
و تیم جدید نیز اجازه نخواهم داد ادامه تلاش ها برای 
تکمیل این مصوبات معطل بماند و همچنان هم برای 
مردم و توسعه استان با نامه نگاری های متعدد پیگیر 

خواهم بود.
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اقدامات حسنی مدیر منطقه یک شهرداری اسلامشهر

1.نصب بنرهای مناسبتی
2.امحاء دیوارنویسی های غیر مجاز در سطح منطقه

3. رنگ آمیزی و امحاء دیوار صوتی راه آهن_شهرک توحید 
روبروی شهرک انیباء و الهیه.

4. رنگ آمیزی طراحی دیوار مشرف به معابر )مجموعه 
ورزشی پوریای ولی چیچکلو( به متراژ 500 متر مربع 

5- رنگ آمیزی دیوار مشرف به معابر) شهرک الهیه پایگاه 
مقاومت بسیج معصومین)ع(

6- شستشو و رنگ آمیزی جداول جاده چیچکلو به میدان 
قائم بطول تقریبی 2000 متر

7- رنگ آمیزی جداول خیابان باغ نرده به کمربند شمالی 
200 متر طول

 اهم فعالیتهای زیبا سازی منطقه یک در روزهای اخیر:

1-نصب زیر مخزنی 6 مورد
الف- خیابان محمدباقر)ع( کوچه2

ب. شهرک الهیه کوچه بهار۵
ج. شهرک الهیه خیابان ۱۸متری اول شرقی

چ. ۲۰متری امام خمینی کوچه ۱۸
ح. خیابان مبعث میثاق ۲۳خیابان مالمیر 

چگینی

چ. خیابان مبعث کوچه ۹
2-ترمیم و بتن ریزی پیاده رو

الف. خیابان امام حسن مجتبی)ع( روبروی 
پارک ۲۲بهمن

3-ترمیم و لکه گیری آسفالت 
الف.  کوچه۱۳کاشانی

ب. خیابان معصومی کوچه ولایت5   

ج. خیابان طالقانی کوچه گلستان
چ.  ورودی خیابان طالقانی

ح. خیابان محمدتقی)ع( کوچه بن بست۶
گ. خیابان مبعث بین کوچه ۹و۱۱  

ق. آبراهه خیابان شهید مال میرچگینی

 اهم فعالیتهای عمرانی خدماتی )واحد امانی( منطقه یک در روزهای اخیر:


